
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową w postaci węgla dla osób i rodzin 
korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U.z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1), Rada Miejska w Izbicy Kujawskiej, uchwala co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie przyznanej pomocy rzeczowej w postaci węgla 
dla osób i rodzin korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Zofia Warda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3640


	UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-29T04:37:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




